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REZULTATI PËRFUNDIMTAR  
 I PROVIMIT TË MBAJTUR MË 8 KORRIK 2022 
                                   PROF. QERIM QERIMI 

 
 

Nr Nr. i ID-së Emri dhe 
Mbiemri 

Nota në 
provim 

1. 200401100407  10 (dhjetë) 

2. 200401100020  10 (dhjetë) 

3. 200401100562  9 (nëntë) 

4. 200401100725  9 (nëntë) 

5. 200401100039  9 (nëntë) 

6. 200401100618  9 (nëntë) 

7. 200401100192  8 (tetë) 

8. 200401100063  8 (tetë) 

9. 200401100328  8 (tetë) 

10. 200401100587  8 (tetë) 

11. 200401100715  8 (tetë) 

12. 200401100467    8 (tetë) 

13. 200401100391  7 (shtatë) 

14. 200401100498  7 (shtatë) 

15. 200401100356    7 (shtatë) 

16. 200401100663    7 (shtatë) 

17. 200401100583    7 (shtatë) 

18. 200401100034    7 (shtatë) 

19. 200401100695    7 (shtatë) 
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20. 200401100304    7 (shtatë) 

21. 200401100557    7 (shtatë) 

22. 200401100409    7 (shtatë) 

23. 200401100040    6 (gjashtë) 

24. 200401100546    6 (gjashtë) 

25. 200401100459    6 (gjashtë) 

26. 200401100480  6 (gjashtë) 

27. 200401100705  6 (gjashtë) 

28. 200401100110  6 (gjashtë) 

29. 200401100327  6 (gjashtë) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vlerësimi dhe konsultimet janë zhvilluar ditën e mbajtjes së provimeve, me datë 8 korrik 

2022 dhe të gjitha notat pozitive si më sipër janë vendosur në sistem.  
 

 


